商斯达工控  TEL:0755-83391166  www.pc-ps.net   szss20@163.com
台湾 innoDisk 简介：  ●在 Flash 存储器应用、产品有多年创新的经验  ●
全球第一个 IDE Flash 存储方案   ●全球第一个军工等级 Flash 存储方案
●全球第一个加密级Flash存储方案  ●全球第一个大容量2.5"Flash存储方
案  ●全球第一个可开机USB电子盘  ●世界级Flash产品研发能力  ●
即将开发出超高速、资料保全的全新技术  ●提供 5年保修，品质可靠最佳保
证  ●innoDisk 电子盘应用领域：  。IP 机顶盒  。DVR、瘦终端  。
网络防火墙  。POS  。Gaming  。军用电脑  。刀锋服务器  。车

尺寸 69.8x100.1x9.5mm(WxLxH)
认证 CE, FCC, RoHS
订购信息
FiD Mirror(2000)
D2DM-08GD21C 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE 8GB
D2DM-04GD21C 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE 4GB
D2DM-02GD21C 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE 2GB
D2DM-01GD21C 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE 1GB
D2DM-512D21C 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE 512M
W/Temp FiD Mirror(2000)
D2DM-08GD22W
W/Temp 2.5"FiD Mirror (2000+) IDE
8GB